

## Haapaveden kaupunginhallituksen hyväksyntä kauppaan Aravala rno 145:5 ja Aravala II rno 186:0

Khall 27.03.2023 § 80  
103/10.00.02.00/2023

Valmistelija	<p>tekninen johtaja Niemimäki Teemu</p> <p>Fuusioiden seurauksena Haapaveden Kiinteistö Oy on muuttunut ensin Haapaveden kunnan asunnonhankinnat Oy:ksi, jonka jälkeen vuonna 1999 Kiinteistö Oy Haapaveden vuokra-asunnot Oy:ksi ja tämän jälkeen on muodostunut Kiinteistö Oy Haapa-asunnot.</p> <p>Fuusioasiakirjaa Asunnonhankinnat Oy:n osalta ei ole löydetty. KOY Haapa-asunnot on hyväksynyt kiinteistökaupan kiinteistöstä Aravala 71-402-145-5 ja Aravala II 71-402-186 osoitteessa Pappilantie 2, 86600 Haapavesi.</p> <p>Epäselvästä tontin omistussuhteesta johtuen, Kiinteistö Oy Haapa-asunnot pyytää hallituksen hyväksyntää kyseiselle kiinteistökaupalle.</p>
Esittelijä	kaupunginjohtaja Hinno Kimmo
Päätösehdotus	Haapaveden kaupunginhallitus hyväksyy tehtävän kiinteistökaupan kiinteistöjen Aravala rno 145:5 ja Aravala II rno 186:0 osalta.
Käsittely	<p>Merkittiin, että kokouksesta poistuivat esteellisinä tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Hannu Riuttanen (yhteisöjäävi)</li><li>- Päivi Ollila (yhteisöjäävi)</li><li>- Outi Pekkala (yhteisöjäävi)</li><li>- Anri Kolehmainen (edustusjäävi).</li></ul> <p>Merkittiin, että kokoukseen osallistui tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajan varajäsenet Raili Heikkilä (etäyhteydellä) ja Aila Aakko (etäyhteydellä).</p> <p>Merkittiin, että puheenjohtajana toimi kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja Ilkka Repo.</p> <p>Merkittiin, että asiantuntijana kuultiin tekninen johtaja Teemu Niemimäkeä.</p> <p>Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus kokouksessa:</p> <p>Haapaveden kaupunginhallitus hyväksyy tehtävän kiinteistökaupan kiinteistöjen Aravala rno 145:5 ja Aravala II rno 186:0 osalta. Hallitus valtuuttaa tekninen johtaja Teemu Niemimäen allekirjoittamaan luovutusasiakirjat kaupungin puolesta.</p>
Päätös	<p>Hyväksyttiin muutettu ehdotus:</p> <p>Haapaveden kaupunginhallitus hyväksyy tehtävän kiinteistökaupan kiinteistöjen Aravala rno 145:5 ja Aravala II rno 186:0 osalta. Hallitus valtuuttaa tekninen johtaja Teemu Niemimäen allekirjoittamaan luovutusasiakirjat kaupungin puolesta.</p>

